
7.11 Šaukinys Kuan Jin
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu visas Dangiškosios Motinos atstoves, ypač 
Kuan Jin ir Motiną Mariją, išgydyti mano keturis žemesniuosius kūnus ir ypač transfigūruoti mano 
emocinį kūną ir jausmus. Prašau išgydyti visas emocines žaizdas, tarp jų ir...
[Išsakykite asmeninius prašymus] 

1. O Kuan Jin, šventu vardu,
  Gailestingumo Liepsnoje esu.
  Gailestingume laisvu tampu,
  Atleisdamas aukštyn kylu.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  2. O Kuan Jin, paleidžiu jau,
  Prisirišimus čia žemiau.
  Paleidžiu tramdomus jausmus,
  Ligų emocinių jau nebebus.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  3. O Kuan Jin, kodėl manyt turiu,
  Kad gyvenimas nepildo lūkesčių?
  Atiduodu lūkesčius visus,
  Proto indas jau švarus.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  4. O Kuan Jin, pakylu aš virš praeities,
  Visi nepakantumai dingę jau išties.
  Iš ateities jau lūkesčių aš neturiu,
  Amžinajame dabar esu.

  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  5. O Kuan Jin, aukštyn mane keli,
  Samsaros jūros nebeskęstų siautuly.
  Jau saugūs Pradžna valtyje visi,
  Ir krantas tolimas visai arti.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  6. O Kuan Jin, alchemija tava,
  Stebuklais ji mane išlaisvina.
  Atleidęs, atleidimą gaunu,
  Kaltės jausmams nebevergauju.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.
  
  7. O Kuan Jin, jau rūpesčiai pranyko,
  Kas padaryta, gali būti ištaisyta.
  Veiksmai nesiremia atskirtimi,
  Žengiu vienovėn aš su tavimi.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.



  
  8. O Kuan Jin, sveiku protu,
  Tuštybės išsklaidai kerus.
  Nes argi tai yra svarbu,
  Paleidžiu viską ir tavim seku.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.

  9. O Kuan Jin, švelniu garsu,
  Iš šventos žemės kylančiu.
  Iš ego išsilaisvinu kančių,
  Į krantą tolimąjį aš grįžtu.
  
  O Kuan Jin melodija saldi,
  Tampu aš laisvas būti Savimi.
  O Kuan Jin gaivastingume,
  Nemirtingumą radome.

Užsklanda
Dangiškosios Motinos vardu, prašau Kuan Jin ir Motinos Marijos užsklęsti mane ir visus žmones 
mano įtakos sferoje kūrybiškoje Dangiškosios Motinos, Gyvenimo Upės tėkmėje. Prašau visų 
Dangiškosios Motinos atstovių padauginti mano prašymus, kad galėtume suformuoti aštuoniukės 
tėkmę "kaip Viršuje, taip ir apačioje". Tad priimu, kad tai yra pilnai įkūnyta, nes tai ištarė Viešpaties
lūpos, Dangiškoji Motina, kuria AŠ ESU. Amen.


	7.11 Šaukinys Kuan Jin
	Užsklanda


